ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

от 07.02.2022 №34-ОД

Об утверждении результатов Областного конкурса эссе

«Наставничество –универсальная технология XXI века» и перечня наградных

материалов для участников конкурса

В соответствии с Положением об Областном конкурсе эссе «Наставничество –

универсальная технология XXI века», утвержденным приказом 18.11.2021 №294,

на основании Итогового протокола заседания конкурсной комиссии от 04.02.2022

г. №1

п р и к а з ы в а ю:

1) утвердить результаты Областного конкурса эссе «Наставничество –

универсальная технология XXI века»:

№ и ФИО участника Уникальность

эссе

%

Итоговый

с.б.

Место Организация

победителя

Номинация «Лучшее эссе молодого специалиста-наставляемого»

№1 Макотрина Мария

Александровна

41,68

6,5

№2 Обласов Александр

Вячеславович
100 10,9 2

МБОУ ПГО

"ОСОШ"

№3 Смагина Галина

Леонидовна

45,63

7.3

№4 Смертина Екатерина

Сергеевна

100

10,7 3

МАОУ "Лицей №

5" КГО

№5 Русинович Диана

Валерьевна
55 7.3

№6 Ичкова Анна Сергеевна 79,85 9,9

№7 Мельницына Анастасия

Ивановна
90,60 7,5

№8 Ломовцева Анастасия

Сергеевна
100 12,2 1

МАДОУ №44

«Серебряное

копытце»

Номинация «Лучшее эссе наставника»

№1 Диканова И.В., Куваева

А (наставляемый)
75,28 10,3

№2 Леденева Екатерина

Владимировна

63
8,5

№3 Сырба Надежда

Борисовна

37,80
7,6

№4 Устьянцева Татьяна

Валерьевна

87,33
9,9

№5 Зубова Наталья

Витальевна
95,43 13,1 1

МАДОУ «Детский

сад №2» КГО

№6 Окишева Галина

Анатольевна (Вербицкая Н.И.

– наставляемый)

94,93

10,6 3

МАОУ «Школа 1»

КГО

№7 Петкин Игорь

Николаевич
43 9,5

№8 Колемасова Марина

Николаевна
100 10,7 2

МАДОУ "Детский

сад №12" КГО

№9 Толмачева Юлия

Сергеевна
92,41 10,6 3

ГАПОУ СО

"Нижнетагильский

педагогический

колледж № 1"

№10 Комарова Мария

Сергеевна
100 8,3

№11 Саласкевич Марина

Анатольевна
100 9,1

№12 Козарина Е.И. 77 9,7

№13 Траксель Людмила

Сергеевна
62,05 4

№14 Караваева Ирина

Ивановна
100 8,8

Номинация «Лучшее эссе студента-наставляемого»

№1 Михайлис Лидия

Сергеевна (4кп)
100 12,6 2

ГАПОУ СО

«Камышловский

педагогический

колледж»

№2 Инкина Екатерина

Анатольевна (2кп)
92,44 9,9

№3 Мешавкина Яна

Андреевна (41кп)
88,61 10,1 3

ГАПОУ СО

«Камышловский

педагогический

колледж»

№4 Демьянов Алексей

Владимирович (1а)
95,73 13,4 1

ГАПОУ СО

«Камышловский

педагогический

колледж»

№5 Мистюнина Полина

Сергеевна

(1 доуа)

100 7,9

№6 Захарова Николь

Андреевна (1доуа)
100 7,9

№7 Мартьянова Елизавета

Александровна (1доуа)
100 8,8

№8 Плюснина Дарья

Владимировна (1доуа)
100 8,3

№9 Мальцева Олеся

Александровна
100 10,1 3

ГАПОУ СО

"Нижнетагильский

педагогический

колледж № 1"

Приложение 1

Результаты Областного конкурса эссе «Наставничество – универсальная

технология XXI века» и перечень наградных материалов участников

конкурса (2022)

№ и ФИО

участника

Уникаль-

ность эссе

%

Итого-

вый

с.б.

Место Организация

победителя

Наградные

материалы

Номинация «Лучшее эссе молодого специалиста-наставляемого»

№1 Макотрина

Мария

Александровна

41,68

6,5

 Сертификат

№2 Обласов

Александр

Вячеславович

100 10,9 2

МБОУ ПГО

"ОСОШ"

Диплом II

степени

№3 Смагина

Галина

Леонидовна

45,63

7.3

 Сертификат

№4 Смертина

Екатерина

Сергеевна

100

10,7 3

МАОУ

"Лицей № 5"

КГО

Диплом III

степени

№5 Русинович

Диана

Валерьевна

55 7.3

 Сертификат

№6 Ичкова

Анна

Сергеевна

79,85 9,9

 Сертификат

№7

Мельницына

Анастасия

Ивановна

90,60 7,5

 Сертификат

№8 Ломовцева

Анастасия

Сергеевна

100 12,2 1

МАДОУ №44

«Серебряное

копытце»

Диплом I

степени

Номинация «Лучшее эссе наставника»

№1 Диканова

И.В., Куваева

А

(наставляемый

)

75,28 10,3

 Сертификат

№2 Леденева

Екатерина

Владимировна

63
8,5

 Сертификат

№3 Сырба

Надежда

Борисовна

37,80
7,6

 Сертификат

№4 Устьянцева

Татьяна

Валерьевна

87,33
9,9

 Сертификат

№5 Зубова

Наталья
95,43 13,1 1

МАДОУ

«Детский сад

Диплом I

степени

Витальевна №2» КГО

№6 Окишева

Галина

Анатольевна

(Вербицкая

Н.И. –

наставляемый)

94,93

10,6 3

МАОУ

«Школа 1»

КГО

Диплом III

степени

№7 Петкин

Игорь

Николаевич

43 9,5

 Сертификат

№8

Колемасова

Марина

Николаевна

100 10,7 2

МАДОУ

"Детский сад

№12" КГО

Диплом II

степени

№9 Толмачева

Юлия

Сергеевна

92,41 10,6 3

ГАПОУ СО

"Нижнетагиль

ский

педагогически

й колледж №

1"

Диплом III

степени

№10 Комарова

Мария

Сергеевна

100 8,3

 Сертификат

№11

Саласкевич

Марина

Анатольевна

100 9,1

 Сертификат

№12 Козарина

Е.И.
77 9,7

 Сертификат

№13 Траксель

Людмила

Сергеевна

62,05 4

 Сертификат

№14 Караваева

Ирина

Ивановна

100 8,8

 Сертификат

Номинация «Лучшее эссе студента-наставляемого»

№1 Михайлис

Лидия

Сергеевна

(4кп)

100 12,6 2

ГАПОУ СО

«Камышловск

ий

педагогически

й колледж»

Диплом II

степени

№2 Инкина

Екатерина

Анатольевна

(2кп)

92,44 9,9

 Сертификат

№3

Мешавкина

Яна Андреевна

(41кп)

88,61 10,1 3

ГАПОУ СО

«Камышловск

ий

педагогически

й колледж»

Диплом III

степени

№4 Демьянов

Алексей
95,73 13,4 1

ГАПОУ СО

«Камышловск

Диплом I

степени

Владимирович

(1а)

ий

педагогически

й колледж»

№5

Мистюнина

Полина

Сергеевна

(1 доуа)

100 7,9

 Сертификат

№6 Захарова

Николь

Андреевна

(1доуа)

100 7,9

 Сертификат

№7

Мартьянова

Елизавета

Александровна

(1доуа)

100 8,8

 Сертификат

№8 Плюснина

Дарья

Владимировна

(1доуа)

100 8,3

 Сертификат

№9 Мальцева

Олеся

Александровна

100 10,1 3

ГАПОУ СО

"Нижнетагиль

ский

педагогически

й колледж №

1"

Диплом III

степени

Приложение 2

Список экспертов, руководителей конкурсных работ и перечень

наградных материалов

Эксперты конкурса:

1. Абрамова Екатерина Андреевна, преподаватель педагогики ГАПОУ

СО «Камышловский педагогический колледж» (1КК) – сертификат эксперта

2. Анциферова Лариса Вячеславовна, заместитель директора,

ответственный за реализацию Целевой модели наставничества в МАОУ "Школа

№1" КГО – сертификат эксперта

3. Касьянова Анна Васильевна, методист, преподаватель

филологических дисциплин, куратор наставничества в организации ГАПОУ СО

"Камышловский педагогический колледж (высшая КК) – сертификат эксперта

4. Красноперова Любовь Михайловна, преподаватель филологических

дисциплин ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж» (высшая КК) –

сертификат эксперта

5. Лучникова Анна Александровна, преподаватель истории ГАПОУ СО

«Камышловский педагогический колледж» (1КК) – сертификат эксперта

6. Мосина Юлия Витальевна, старший воспитатель, куратор

наставничества в МБДОУ ПГО "Пышминский детский сад № 6" – сертификат

эксперта

7. Обоскалова Надежда Деонисьевна, старший воспитатель куратор

наставничества в МАДОУ «Детский сад №2» КГО – сертификат эксперта

8. Радиола Анна Ивановна, преподаватель ГАПОУ СО "КУПК",

руководитель группы по проекту "Наставничество" – сертификат эксперта

9. Устьянцева Ирина Юрьевна, заместитель директора ГАПОУ СО

«Камышловский педагогический колледж»

10. Якимова Анна Викторовна, методист, преподаватель ГАПОУ СО

«Камышловский педагогический колледж» (высшая КК), руководитель Творческой

лаборатории по дошкольному образованию – сертификат эксперта

Руководители конкурсных работ:

Афонасьева Елена Сергеевна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский

педагогический колледж» - благодарность за подготовку участника конкурса

Кожевникова Светлана Эдуардовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад

№16» КГО (благодарность за подготовку участника конкурса)

Копосова Дарья Сергеевна, методист ЧПОУ ТОСПО «ТюмКЭУП»,

благодарность за подготовку участника конкурса

Кочнева Евгения Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

"Косулинская СОШ 8" (за подготовку победителя)

Новикова Ирина Викторовна, учитель начальных классов МАОУ "Школа

№7" КГО (за подготовку победителя)

Обоскалова Надежда Деонисьевна, старший воспитатель куратор

наставничества в МАДОУ «Детский сад №2» КГО (за подготовку победителя

конкурса

Толмачева Юлия Сергеевна, преподаватель ГАПОУ СО "Нижнетагильский

педагогический колледж № 1" (за подготовку победителя)

Южакова Елена Александровна, учитель МАОУ Ильинская СОШ

(благодарность за подготовку участника конкурса)